veículo já tiver sido emplacado por 

concessionária, a mesma deverá assumir todos os 

custos para transferência, incluindo 

emplacamento.  

01 UN 

07. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado da contratação conforme consta em convênio é de R$ 324.048,01 (trezentos e 

vinte e quatro mil e quarenta e oito reais e um centavo. 

08. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

Por se tratar de item único, não há que se falar em parcelamento. 

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES 

Não se fazem necessárias contratações correlatas e/ou interdependentes com o objeto da

[...]

emplacado por concessionária, a mesma 

deverá assumir todos os custos para 

transferência, incluindo emplacamento.  

01 UN 

R$ 328.190,00 

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado da contratação conforme consta em convênio é de R$ 324.048,01 (trezentos e 

vinte e quatro mil e quarenta e oito reais e um centavo. 

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado pela Prefeitura Municipal de Espera Feliz/MG, em moeda corrente, por 

meio de Ordem Bancária, em parcela única, em nome do licitante vencedor, no prazo de até 30 

(trinta) dias contados a partir da data da apresentação da nota fiscal, acompanhada da ordem de